MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
Santa Rosa

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Uruguai, 1675  – Bairro Central – CEP 98900-000 – Santa Rosa/RS

Fone/Fax: (55) 3211-2591 / E-mail: gabinete.sr@iffarroupilha.edu.br

1

               EDITAL Nº 35 DE 26 DE JUNHO DE 2017 resultado Preliminar de
classificação e agendamento da entrevista referente a seleção de estudantes do
ensino superior para a realização de estágio não-obrigatório no IF Far – Campus
Santa Rosa.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, CAMPUS SANTA ROSA no uso de suas
atribuições, torna público o resultado Preliminar de classificação e agendamento
da entrevista referente ao edital

nº 027, de 13 de junho de 2017 que rege a seleção de Estudantes para a realização
de estágio não-obrigatório no Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Farroupilha - Campus Santa Rosa.

1. RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

Código
Vaga

Candidato(a) Classificação

NS – 02 Leticia Ludwig Classificado(a)

2. AGENDAMENTO DA ENTREVISTA

2.1 A entrevista com o(a) candidato(a) será realizada no dia 29 de junho de 2017,
nas dependências do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Farroupilha, campus Santa Rosa, localizado na  rua Uruguai, nº 1675, Bairro Central,
em Santa Rosa /RS, na Direção de Administração, conforme cronograma de horário.

Candidato(a) horário

Leticia Ludwig 14h

2.2 O candidato que não comparecer no local e horário da entrevista será
desclassificado.

                                                 Santa Rosa, RS, 26 de junho de 2017

Renata Rotta
Diretora Geral, campus Santa Rosa

Portaria 1856/2016

mailto:gabinete.sr@iffarroupilha.edu.br